através do Processo n° 2910/2019 - Concorrência n° 003/2019, tem por vendido ao(s) 
COMPRADOR(ES) o imóvel anteriormente descrito e caracterizado, tal como o possui e 
no estado em que se encontra, pelo preço certo e ajustado de: á prazo no valor de R$ 
107.100,00 (cento e sete mil cem reais), sendo a entrada no valor de R$ 5.500,00 
(cinco mil e quinhentos reais) e o restante em 120 (cento e vinte) parcelas fixas de R$ 
846,67 (oitocentos e quarenta e seis reais e sessenta e sete centavos), corrigidas 
anualmente pelo indice IPCA do IBGE, ou outro que vier a substitui-lo. A guia de 
pagamento será fornecida pelo Setor de Indústria e Comercio e Imobiliário, localizado na  
Sub  Prefeitura no Distrito de Primavera.